Jacobus filius Roberti de, 747.

Johanna de, 73, 104, 342.

Johanna filia Philippi de, 433,

Johannes de, 33, 274, 295, 300, 314,

319, 359, 426, 747.

Johannes filius Ceciliæ de, 602.

Johannes filius Galfridi de, 358, 600 .

Johannes filius Gilberti de, 484.

Johannes filius Stephani de, 642, 643,

Johannes filius Walteri de, 367.

Jollanus - Julanus de, 12, 180.

Jollanus filius Andreæ de, 496.

Jollanus Julanus filius Jollani

Julani de, 12, 180.

Mabilla uxor Galfridi de, 21 .

Margareta uxor Galfridi de, 358, 600 ,

601 .

Margareta uxor Johannis de, 314.

.. , Margareta uxor Nicholai de, 357,

. . . . . . ... , Maria de, 660.

Matilda uxor Julani de, 180,

Nicholaa filia Willielmi de, 731.

Nicholaus de, 357 , 731 .

Petrus de, 228, 288, 6-12, 643.

Philippus de, Miles, 57, 433.

Radulphus de, 333, 422.

Ranulphus filius Roberti, 317.

Robertus de, 34, 142, 175, 317, 333,

491 , 642, 643, 747 .

Robertus filius Roberti de, 747.

Rogerus filius Nicholai de, 357.

Theobaldus filius Petri de, 228, 642,

643.

Thomas de, 433, 653, 731 .

Thomas filius Hasculphi de, 643.

Thomas filius Roberti, 642.

Thomas filius Thomæ de, 731 .

.... , Stephanus de, 175, 256, 642, 643.

......... , Walterus de, 362, 367.

Willielmus de, 731.

Willielmus filius Juhannis de, 295.

Newal - Neuhale, Anabilla uxor Willielmi de,

514.

Willielmus de, 514 .

Ebor ', 514, 522.

Newebury, Gervasius de, 593.

Newecomen, Adam filius Roberti le, 432.

Robertus le, 432.

Newelande - Newelond - Neuland --Neulond,

398 .

infra Forestam de Dene, Ecclesia

Ominum Sanctorum de, 725.

juxta Bywell', 743.
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Newelande, Johannes filius Willielmi de la,

210.

....... , Willielmus de la, 210.

Newenham , Capella de, 95 .

..... Prior de, 363.

extra Bedford ', Prior de, 313.

Neweseles, (Hertford '), Manerium de, 72 .

Newent, (Glouc'), Ecclesia de, 704.

Newenton, liomines de, 190 .

Newerk, Henricus de, Decanus Ebor ', 468 .

Neweport Paynel, Ecclesia Beati Petri de,

338 .

Neweton', (Cestr '), Maneriuin de, 416.

Newile, vide Nevill .

Newton, vide Neuton .

Newynton, de, 185.

Neyr, Johannes le, 596.

Neyrford, vide Nerford '.

Neyrmit vel Neyrnat, Galfridus, 170.

..... Johannes filius Galfridi, 170.

Neyrmut vel Neyrnuit, Milo, 758 .

Neyvile, vide Nevill’.

Neywyll, vide Nevill'.

Nicholai Baronis de Stafford ', Edmundus

filius, 754 .

Bernardus filius, 6 .

Johannes filius, 77.

Radulphus filius, 102, 198.

Robertus filius, 165 , 174, 198.